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Jegyzőkönyv 

Készült: a Csévharaszt Község Önkormányzat Dísztermében 2016. június 2-án megtartott 

rendkívüli képviselő-testületi ülésről, hangfelvételről. 

Jelen vannak: Mocsáry Balázs polgármester, Antal Erzsébet aljegyző, Kovács György 

alpolgármester, Pulisch József képviselő, Szép Hajnalka képviselő, Kaszaláné Bán Anikó 

képviselő, Fodor Imre képviselő, Tóthné Rakusz Julianna képviselő. 

Hitelesítő: Fodor Imre képviselő, Kovács György alpolgármester. 

Mocsáry Balázs polgármester üdvözli a megjelenteket és megállapítja a képviselő-testület 

határozat képességét, mivel a megválasztott 7 képviselőből jelen van 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a kiküldött napirendi pontokat elfogadta. 

 

Napirend: 

 

 

1. KEHOP 5.2.9 pályázattal kapcsolatos döntések 

            Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

2. Kényszerbetelepítés, népszavazás 

 Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

 

 

 

 

1.napirendi pont tárgyalása: KEHOP 5.2.9 pályázattal kapcsolatos döntések 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

Mocsáry Balázs polgármester: A képviselő-testület döntött arról, hogy a „Pályázatos 

épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió települési önkormányzatai számára” 

című KEHOP-5.2.9. kódjelű pályázaton indulni kíván. Az előző testületi ülésen a 2016. évi 

közbeszerzési terv módosítására került, és kiválasztottuk a hivatalos akkreditált közbeszerzési 

szakértőt. A bíráló bizottság tagjait a polgármester jelöli ki. A becsült érték meghatározásához 

szakértőt vettünk igénybe.  Most az ajánlattételi felhívást és a közbeszerzési dokumentációt kell 

megtárgyalni, valamint 4 ajánlattevőt kell kiválasztani. Június 8-ig kell beadni az ajánlatukat. 

A három tagú bizottság szakmailag megnézi, pontozza és javaslatot tesz. Az ajánlattételi 

felhívás tartalmazza, ki kéri, mire kéri az árajánlatot. A 14.pontba beírásra kerül 2016.június 8. 

de.10 óra. A vállalkozási szerződés tartalmazza a jótállást valamint a késedelmes teljesítésre is 

kitér. A tervezetbe még beírásra kerül a nyertes pályázó adatai. A községháza többfunkciós 

községháza néven szerepel. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

64/2016.(VI.02.) önkormányzati  határozata 
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Csévharaszt Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt arról, 

hogy megindítja a „Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-

magyarországi régió települési önkormányzatai 

számára” című KEHOP-5.2.9. kódjelű pályázathoz kapcsolódó, a Kbt. 

115. § szakaszában foglaltak szerint lefolytatásra kerülő, hirdetmény 

közzététele nélküli, nemzeti nyílt közbeszerzési eljárást az alábbi 

tárgyban: 

„Csévharaszt Község önkormányzati épületeinek energiahatékonysági 

felújítása és megújuló energiaforrás hasznosítása” 

A Képviselő-testület az eljárás keretében lehetővé teszi részajánlattétel 

lehetőségét az alábbi részfeladatokra vonatkozóan: 

1. rész: A Csévharaszti Többfunkciós Községháza épületének 

energiahatékonysági felújítása  

 

2. rész: A Balla Károly Általános Iskola és Napközi épületeinek 

energiahatékonysági felújítása 

 

3. rész: A Csévharaszti Egészségház épületének 

energiahatékonysági felújítása 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgármester 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

65/2016.(V.26.) önkormányzati határozata 

 

Csévharaszt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Pályázatos 

épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió települési 

önkormányzatai számára” című KEHOP-5.2.9. kódjelű támogatási 

konstrukcióhoz kapcsolódóan lefolytatni tervezett közbeszerzési eljárás 

lefolytatásával kapcsolatban elfogadja a jelen határozat mellékletét 

képező: 

- ajánlattételi felhívást a „Csévharaszt község önkormányzati 

épületeinek energiahatékonysági felújítása és megújuló 

energiaforrás hasznosítása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz, 

- ajánlati dokumentációt a „Csévharaszt község önkormányzati 

épületeinek energiahatékonysági felújítása és megújuló 

energiaforrás hasznosítása” tárgyú, a Kbt. 115. § szakaszában 

foglaltak szerint lefolytatásra kerülő, hirdetmény közzététele 
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nélküli, ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésével induló 

nemzeti nyílt közbeszerzési eljáráshoz, 

- a dokumentáció részét képező vállalkozási szerződés-tervezetet a 

„Csévharaszt község önkormányzati épületeinek 

energiahatékonysági felújítása és megújuló energiaforrás 

hasznosítása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgármester 

 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

66/2016.(V.26.) önkormányzati határozata 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Pályázatos épületenergetikai felhívás a közép-magyarországi régió 

települési önkormányzatai számára” című KEHOP-5.2.9. kódjelű 

pályázati eljárás keretén belül lefolytatásra kerülő „Csévharaszt község 

önkormányzati épületeinek energiahatékonysági felújítása és megújuló 

energiaforrás hasznosítása” tárgyú a Kbt. 115. § szakaszában foglaltak 

szerint lefolytatásra kerülő, hirdetmény közzététele nélküli 

közbeszerzési eljárásban a következő gazdaság szereplőket hívja fel 

ajánlattételre:  

1./ Euro Campus Kereskedelmi és Szolgáltató Kft, 3300 Eger, Árpád út 

64. 

2./ Bitu-Bau Építőipari Vállalkozó Kft, 1077 Budapest, Rejtő Jenő u. 8. 

fsz. 2. 

3./ Prím Építőipari Kft, 1083 Budapest, Illés u. 17. 

4./ HC Építő Kft, 1094 Budapest, Bokréta u. 19. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a közbeszerzési 

eljárás lefolytatásához szükséges intézkedéseket tegye meg.  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgármester 

 

 

2. napirendi pont tárgyalása: Kényszerbetelepítés, népszavazás 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 
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Mocsáry Balázs polgármester: Tavaly másfélmillió bevándorló lépett be illegálisan Európába, 

idén ennek a kétszeresével számolnak a szakemberek. A folyamat tehát nemhogy megállna, 

egyre csak erősödik. Az illegális bevándorlók Magyarországra történő kényszerbetelepítéséhez 

a magyar emberek nem járultak hozzá, nem hatalmazták fel az uniós tisztségviselőket, hogy a 

fejük felett ilyen döntést hozzanak. A kényszerbetelepítés veszélye mindaddig fennáll, amíg a 

magyar városokban és falvakban élők egyértelműen ki nem fejezik álláspontjukat. Erre 

közvetlenül a népszavazáson lesz lehetőségük, addig pedig a települési önkormányzatoknak, a 

képviselő-testületeknek és közgyűléseknek kell állást foglalniuk ebben a nemzeti létkérdésbe. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal  meghozta az alábbi határozatát: 
 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

672016.(VI.02.)  önkormányzati határozata 

 

Csévharaszt Község önkormányzata elutasítja az Európai Unió 

kényszerbetelepítésre vonatkozó terveit. A kényszerbetelepítés 

jogtalan, értelmetlen és veszélyes. Növeli a bűnözés kockázatát 

és a terrorveszélyt, veszélyezteti a kultúránkat és a 

mindennapjaink biztonságát, vállalhatatlan terheket jelentene a 

szociális, egészségügyi és oktatási rendszerünkre. 

Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges eszközzel 

akadályozza meg az illegális migránsok beáramlását és a 

kényszerbetelepítést, védje meg Magyarországot és a magyar 

embereket! 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester   

 képviselő-testület 

 

 

A képviselőknek több közérdekű kérdése, észrevétele nem volt, az ülést a polgármester bezárta. 

 

k.m.f. 

 

 

 

Mocsáry Balázs        dr.Kosztyi Emma 

polgármester           jegyző 

 

 

Hitelesítő:  

 

Fodor Imre        Kovács György 

képviselő        alpolgármester 


